Nr 167be Dnia 5 llpca. Czwartek ' ' Dnia 23 czerwca (5 lipca) 1883 r.

Wschód słońca o godzinie 3 minut 47.
Zachód „ . 8 „ 21

Ogłoszeni a;
Reklamy: za jeden wiersz

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne ogłoszenia: za je
den wiersz petitowy pierwszy raz
10 k.. każdy następny raz 8 kón.